



## ÅRSBERETNING 2024

### Styret

Leder:	Øystein Holten
Nestleder:	Trond Erik Berg
Sekretær:	Kai Børge Amdal
Kasserer:	Arne Aalberg
Leder Jaktprøveutvalg:	Nina Kjelsberg
Leder Utstillingsutvalg:	Rune Tyvold
Leder Aktivitetsutvalg:	Heidi Kristin Øvstetun
Webansvarlig:	Christoffer Røkke
Styremedlem:	Marius Jermstad

### Medlemmer

Ved utløpet av 2024 hadde klubben totalt 685 (2023:664) medlemmer, derav 9 æresmedlemmer og 3 medlemmer med livsvarig medlemskap. Dette viser fin økning i medlemsmassen.

### Generelt

Årets aktivitetsplan bar bud om et aktivt år, med mange interessante og spennende aktiviteter. Dessverre har vi sett at deltakelsen på noen aktiviteter har vært mindre enn forventet. Dette er noe det kommende styret må ta med seg til planleggingen av aktivitetene for 2025.

Ungdomsgruppa har hatt sin egen aktivitetsplan. Også for ungdommene ser vi at deltakelsen på aktivitetene går ned. Styret oppfordrer derfor Ungdomsgruppa til å vurdere å planlegge færre, men fortsatt gode aktiviteter. Styret minner om at alle ungdomsmedlemmene er hjertelig velkomne til å delta på alt det som klubben ellers arrangerer.

Rekruttering inn i fuglehund miljøet er viktig, og satsingen med Ungdomsgruppa og deres engasjement er et godt verktøy for å lykkes med det.

Styret har hatt høyt fokus på å videreføre tradisjoner i klubben, ta vare på medlemmene, og skape samhold og lage attraktive breddeaktiviteter.

Også i år har klubben bidratt med å betale leie av lokale for pensjonistgruppa vår, hvor de hver tirsdag kan møtes på Voll 4H-gård. Dette er veldig godt mottatt av seniorenene våre.





Klubben fortsetter sin holdning om at mest mulig av aktivitetene klubben gjennomfører skal være gratis for medlemmene, noe vi ser er veldig populært og bidrar til god rekruttering.

Klubbens aktiviteter spenner fra uformelle sammenkomster til noen av fuglehund-Norges mest prestisjefylte utstillinger og jaktprøver. Styret prioriterer å ha et aktivitetstilbud med arrangementer med god kvalitet og som skal være interessante både for nybegynnere og garvede fuglehund folk.

Klubbens aktiviteter er dugnadsbaserte, og det meste av det vi får til skyldes stor vederlagsfri innsats fra medlemmer og andre bidragsytere. Vi ønsker å rette en stor takk til alle tillitsvalgte, dommere, utvalgsmedlemmer, funksjonærer, instruktører og alle andre frivillige som har stilt opp for klubben gjennom hele året.

## Sponsorer

Generalsponsor Troll Hundefor AS bidrar med forpremier under våre aktiviteter som medlemsmøter, klubbmesterskap, utstilling- og jaktprøver. Klubbens medlemmer får gode rabatter på hundefor og utstyr som Troll-butikken selger. En slik aktiv og god samarbeidspartner er avgjørende for det vi driver med.

I tillegg har klubben samarbeid med følgende hovedsponsorer:

MPS Micropaint, YX Norge, Monter Klett, Wittusen & Jensen og Axel Bruun . Vi takker for deres betydelige støtte.

Slike samarbeidsavtaler er viktige for å opprettholde aktivitetsnivået i klubben hva angår omfang og kvalitet. Styret retter en spesiell takk til alle som gjennom sine personlige kontakter har fått avtalene med våre støttespillere på plass.

Styret ser imidlertid at de siste årenes utvikling i næringslivet/samfunnet har resultert i at det er vanskeligere og vanskeligere å skaffe samarbeidsavtaler som er villige til å bidra med økonomisk støtte. Det vil være viktig å jobbe godt med dette i årene som kommer.

Vi ønsker også å nevne våre gode samarbeidspartnere Melhus Kommune, Statskog, Thomas Angells Stiftelser, Storli Gård, Kongsvold Fjellstue og Eidsmo Kjøtt som bidrar til gjennomføringen av våre aktiviteter.

## Økonomi

Endelig regnskap legges frem på Generalforsamlingen.





## Styremøter og annen møtevirksomhet

### Styrearbeid

Gjennom året er det avholdt 9 styremøter. I tillegg har utvalgene hatt jevnlig møter i forbindelse med aktivitetene. Mellom møtene utveksles mye informasjon via epost og telefon. Det har gjennom året vært jobbet godt med aktuelle saker, med god dialog innad i styret, med fokus på tilrettelegging av breddeaktiviteter for våre medlemmer og god drift av klubben.

## Medlemsaktiviteter 2024

Januar/februar	Valp- og dressurkurs Øya Videregående
17.02	Klubbmesterskap i Ålen
27.01	Trening i fjellet, Ungdomsgruppa. Instruktør Nina Kjelsberg.
20.02	Generalforsamling
9.-10.03	Fuglehund som trekkhund. Ungdomsgruppa. Instruktører Trine og Kjell Sørum, samt Nina og Per Arne Kjelsberg.
09.04	Apportbevisprøve på Fremo/Ler
12.04-14.04	Vinterprøven Storlidalen 2024
05.05	Ungdomsgruppa provokasjonstrening i Selbu. Instruktør Nina Kjelsberg.
07.05	Medlemskveld Melhus dyreklinikk, farer i fjellet
20.05-10.06	Valp- og dressurkurs på Rødde folkehøgskole/Klett
21.05	Utstillingstrening Leangen Idrettsanlegg
01.06	Sølvhundutstillingen 2024, Leangen
02.06	Ungdomsgruppa apporttrening i Sokndal m/instruktør Solfrid Fagerbekk.
03.06 -30.08	Aversjonsdressur Osvegen/Reppe.
19.06-23.06	Handledager hos Aksel Brun Sport
07.07	Provokasjonstrening m/dressur, Selbu. Instruktør Nina Kjelsberg og Bjørn Sand
15.07-20.08	Kondisjonstrening i Vassfjellet
16.07-25.07	Kurs fullkombinert i Vassfjellet, instruktør Solfrid Fagerbekk
03.08	Provokasjonstrening m/dressur, Ålen. Instruktør Nina Kjelsberg og Stig Olson
15.08	Føring av hund i fjellet, Vassfjellet
16.08-18.08	Ungdomsgruppa har barmarks helg på Røros. Instruktører Hege Mandal og Hans Jørgen Johansen
August	Handledager hos Aksel Brun Sport
28.08	Skogsfuglprøven 2024
03.09	Medlemskveld Melhus dyreklinikk, førstehjelp i fjellet
27.09-29.09	Sølvhundprøven Kongsvold 2024
21.10	Apportbevisprøve
November	Handledager Aksel Brun





## Årets priser 2024 - Publiseres på Generalforsamlingen

Årets UK-hund  
Årets AK-hund  
Årets UK-hund apport  
Årets AK-hund apport  
Årets hund skog  
Årets hund jakt  
Årets hund utstilling  
Årets fører  
Årets prestasjon  
Årets NFK-profil  
Sølvhund-Cup

## Gullmerke

På Sølvhundprøven 2024 på Kongsvold hadde vi gleden av å dele ut Nordenfjeldske Fuglehundklub sitt gullmerke til Morten Ristad. Vi takker Morten for den meget gode innsatsen han har lagt ned for klubben over en lang tid.

## Årsberetning fra jaktprøveutvalget 2024

Utvalget for 2024 har bestått av Odd Ivar Bjørnli, Fredrik Utaker, Jørgen Ingebrigtsen, Robert Johansen, Kristin Gustavsson, Terje Indset og leder Nina Kjelsberg.

Utvalget har i året 2024 hatt tre arrangement de var ansvarlige for, først var det vinterprøven i Storlidal, skogsfuglprøven i Draksten og Sølvhundprøven på Kongsvold.

Utvalget har fungert meget godt, vil berømme alle sammen for en super innsats hele året.

Vi har hatt flere møter, da mest på Teams, men også pratet med hverandre over mail, messenger og telefon.

Vi er svært takknemlig for våre sponsorer som har bidratt til at vi har flotte premier både til arrangement og loddsalg, og håper de er fornøyde med den markedsføringen jaktprøveutvalget har gitt dem.

Tusen takk til alle våre dommere som stiller opp og dømmer for oss på våre prøver. Uten dere, ingen prøver.





### Vinterprøven i Storlidal 12-14/4

Det ble veldig stor påmelding til vår vinterprøve i Storlidalen. Det er et fantastisk sted der man har godt med fugl, trivelig vertskap og man går rett ut i terrenget fra Storli Gard. Vi setter stor pris på å få komme til Storlidalen og få arrangere vår vinterprøve der.

Været var noe variabelt og føret var tidvis meget tungt, men mange klarte å få seg flotte premier.

Stor takk til Storli Gard og Storli Sameie for leie av terreng.

Tusen takk til alle sponsorer og våre dommere under vinterprøven.

Det ble delt ut 58 premier fordelt over tre dager. Vinner av Vk finale ble Fosens Raider til Kjell Olav Svendsli.

Prøvens beste Ak hund og vinner av Nappes Minnepremie ble Red Dubliner FEB Fjellfrøken til Eli Aateigen og Roy Nasset.

Prøvens beste Uk hund ble Ustvedtmarkas H Askeladden til Anine Lillevold/Heidi Ustvedt.

Gratulerer så mye til alle sammen!

### Skogsfuglprøve 28/8

Prøven ble avholdt som en ettermiddagsprøve med 5 partier på terrengene til Thomas Angells stiftelse i Draksten. Opprop var på Jervskogen skisenter. Prøven ble fulltegnet ved påmelding og 19 hunder startet. Været var fint, men noe varmt slik at det ble vanskelig for hundene. Det var bra med fugl slik at mange hadde sine sjanser.

Det ble utdelt 3 premier, 2x2Ak og 1Ak. Martin Edvardsen Koa og Neverbuas Ok Vita klarte å få 1Ak. Gratulerer så mye til alle!

Tusen takk til Ola Kulseth hos Thomas Angells stiftelse for leie av terreng, vår sponsor Troll Hundefôr og til velvillige og positive dommere.

### Sølvhundprøven 27-29/9

Sølvhundprøven ble som vanlig arrangert med Kongsvold Fjeldstue som utgangspunkt. NFK hadde den siste helgen på Dovre og vi var spente på hvor stor påmeldingen kom til å bli. Tendensen ellers denne høsten hadde vært mindre startende hunder/ekvipasjer. Det var noe vi også fikk oppleve for vår prøve. Vi fikk også en stor utfordring med å få tak i nok dommere, men heldigvis ordnet det seg til slutt. TUSEN TAKK til dere dommere som stilte opp. Nok en gang opplevde vi som mange andre arrangører at påmeldte ikke gir beskjed om at de ikke stiller til start! Dette medfører ekstra tidsbruk, mere arbeid og irritasjon for oss som arrangører. Det skal så lite til for å gi en beskjed. Dette bør det bli en konsekvens av.... Anmoder kommende styre om å ha dette på sakslista.





Et noe dårlig rypeår gjorde at premieringsprosenten ble relativt beskjeden, 18 premier totalt over tre dager. Det ble bare påmeldte VK hunder til en to-dagers VK. Sølvhundfinalen var på lørdag og 16 hunder klarte å komme til finalen som ble dømt av Torbjørn Austvik og Stig Håvard Hansen. Været var noe variabelt med en del snø øverst i høyden på Hjerkinnhø. Det var en del fugl og sjanser og til slutt klarte Balbergkampens K-Ellinor til Asgeir og Mette Bjørklund å få seg et godkjent fuglarbeid, ble dagens vinner og vant dermed den flotte Sølvhundstatuetten!

Vår gullmerkemann Gard Erik Sandbakken var nok en gang med og filmet Sølvhundfinalen. Tusen takk til Gard for at han fortsatt vil være med oss å filme en finale. I år for 35 gang!

Prøvens beste Ak hund ble Balbergkampens Kajsa til Siri Bjørgen Winther/Ronny Winther.

Tusen takk til vertskapet Frich Management As på Kongsvold Fjeldstue som var veldig imøtekommende og interessert i vår tilstedeværelse og aktivitet.

Vi takker alle deltakere for sporty opptreden, våre dommere som stiller opp og til våre sponsorer som gir god støtte til arrangementet.

Resultater fra prøvene ligger på klubbens nettside/facebook og royalura.com

Gratulerer så mye til alle og håper vi sees på Sølvhundprøven på Kongsvold 29-31/8-2025

For jaktprøveutvalget/Nina Kjelsberg

## Årsberetning for utstillingsutvalget 2024

Utvalget har bestått av følgende personer:

Lena Kvåle

Ingrid Elise Eidstumo

Jenny Kristin Aasland

Morten Rosanoff

Sara Kristoffersen

Kersti Pedersen

Kristin Therese Gustafson

Rune Tyvold, leder for utvalget.

Utvalget sin hovedoppgave er å arrangere Sølvhundutstillingen, en spesialutstilling for stående fuglehunder. Vi startet tidlig med planlegging av utstillingen som ble avholdt på Leangen kunstgressbane 1 juni 2024. Utvalget har gjennomført flere gode møter, som ledet frem til en flott utstilling.

Dommere for årets utstilling var Patric Ragnarsson fra Sverige, og Jari Partanen fra Norge. Det var påmeldt 117 voksne hunder og 21 valper til utstillingen. Noe vi synes var et godt antall.





Patric Ragnarsson var den som fikk æren av å dele ut årets Sølvhund som blir tildelt utstillingens vakreste jaktpremierte hund. Den ble vunnet av Gordon Setter, Svartbekkens Eliott som eies av Kai Ivan Sterten.

Best in Show var det Jari Partanen som dømte, og vinner ble Strihåret Vorsterhund, C.I.B. NORD UCH N SE VCH BH EUJW-15 NJV-15 NV-17 DKV-18 NV 19-20 Skarsemslökkja's Larris, som eies av Birgit Westgård.

Nr 2: Breton, C.I.B. N SE DK FI UCH NORDIC UCH NJV-21 NV-21-22 HEW-21 FIV-21 EUW-23 Isvinds Havana Passion som eies av Milla Stav Nilsen

Nr 3: Irsk Setter, C.I.B. NORD UCH N J(K) CH N JCH DKV-17 NORDV-18 Raudsildras Sønn De Lux som eies av Nina Nordby Kjelsberg

Nr 4: Korthåret Vorsterhund, Rugdelias Ala Ilm. Eier er Vigdis Nymark

Dagens beste veteran ble vunnet av Strihåret Vorsterhund, C.I.B. NORD UCH N SE VCH BH EUJW-15 NJV-15 NV-17 DKV-18 NV 19-20 Skarsemslökkja's Larris, som eies av Birgit Westgård.

Best in Show valp ble Engelsk Setter, Bolgbørras Aim High som eies av Siv Anette Bolgnes.

Vi gratulerer så mye til alle!

Tradisjonen tro så ble det arrangert apportkonkurranse.

Dagens beste apportør var Breton Frøya frå Sølvhødden, eier Rolf Stensrud

Nr 2: Irsk Setter Birk av Kjerringholm, eier Mona Hegseth

Nr 3: Engelsk Setter Poppie, med dagens yngste fører Matilde Pedersen Rosanoff.

Det var også flere som benyttet muligheten til å ta apportbevis under dagen.

Det er viktig å rekruttere til hundesporten, så vi arrangerte barn og hund. Her er det ikke hundens eksteriør som bedømmes, men samarbeid mellom hund og fører. Det var mer enn 20 barn påmeldt og alle fikk diplom og premie.

Vi er veldig fornøyde med at vi har fått leie Leangen kunstgressbane av Trondheim Kommune, og driftsleder ved anlegget Kjell Knudsen gir oss fantastisk hjelp og tilrettelegging både før og under arrangementet.

Under utstillingen var hele utvalget med og bidro til det vi håper var en fin dag for utstillere og publikum. Vi hadde kiosk med kaker, brus, kaffe, pølser og grillete hamburgere. For å få til dette hadde vi ekstra hjelp, så takk til familien Kristoffersen og co for at dere stiller opp.

Det ble arrangert et stort loddsalg i forbindelse med utstillingen, og dette er et viktig bidrag til klubben for at vi skal kunne avholde våre aktiviteter.





Vi vil rette en stor takk til alle våre sponsorer som bidro med premier:

Trønderburet AS  
Troll Hundefor  
Anicura Dyresykehus Trondheim  
Wittusen & Jensen  
Stokkmarka Fuglehundsenter  
Tomas  
Orkla Jeger og Fiskerforening  
Hundesenteret  
InnTre Kjeldstad  
Egon Tårnet  
Brandsegg Søndre Hundesenter  
XL-Bygg Midttømme  
Trønder Taxi  
Erling Meirik

Tusen takk til våre dommere, og vårt ringpersonell med supert utført jobb. Og tusen takk til alle som stilte på Sølvhundutstillingen i 2024. Vi håper å se mange nye og gamle venner på vår utstilling som vil bli avholdt søndag 11 mai 2025.

Med hilsen  
Utstillingsutvalget  
Rune Tyvold

## Årsberetning fra aktivitetsutvalget 2024.

Utvalget for 2024 har bestått av:  
Thomas Fallan,  
Morten Eriksen,  
Anne Berit Lund  
Marius Jermstad  
Siri Marthe Hollekim  
Richard Eidem  
Jeanette Bugge  
Heidi K.Øvstetun.

Klubben har hatt høy aktivitet gjennom året med to dressurkurs (januar og mai) Apportkurs, 2 apportbevisprøver, hyggekvelder med ulike temaer, aversjonsdressur, kondisjonstrening i Vassfjellet, 2 dressurkurs/øvelser med provokasjon, handledager, kurs med føring av hund i fjellet i tillegg til et kurs med trening mot fullkombinert prøve.







I tillegg til dette har klubbens ungdomsgruppe vært svært aktive med egne aktiviteter for våre unge medlemmer med aktiviteter som trening i fjellet, samlinger med tema fuglehund som trekkhund, stand og provokasjonstrening, apport trening med spor og søksapport og en helg med barmarkstrening. Ansvarlig for denne gruppen er Kaja Kjelsberg som gjør en fantastisk innsats både faglig og miljømessig for klubbens yngste og nye medlemmer.

Utvalgets medlemmer har bidratt til god og effektiv gjennomføring der hvor det har vært behov for innsats. Tilbakemeldingene fra kursenes deltagere er ubetinget positive med kommentarer om at dette vil vi ha mere av.

Utvalget ønsker å rette en takk til klubbens dommere og instruktører som bidrar med positivt engasjement i aktivitetene våre. Takk til Bjørn og Marius som stiller gård til disposisjon i Selbu og Ålen, slik at vi har fått gjennomført to runder dressur med provokasjon.

Utvalget har fungert utmerket og forespurte har velvillig stilt opp og bidratt til gjennomføring av aktivitetene våre. Takk til alle for god innsats. Godt å ha med erfarne og dyktige personer i utvalget som kan gi tips og råd i tillegg til nye medlemmer med engasjement og lyst til å være med på å skape en aktiv og velfungerende klubb for medlemmene.

Samtlige av våre arrangement har vært fulltegnet på kort tid. Dette tyder på at vi i tiden fremover bør jobbe for å gjøre tilbudet enda bedre, med plass til enda flere deltagere på arrangementene våre.

Med hilsen

Heidi K. Øvstetun

Leder av Aktivitetsutvalget

## Lokalt Dommerutvalg

Utvalget har vært ledet av Terje Strickert Samdal. Medlemmer har i tillegg vært Lars Olav Sagberg, Morten Risstad og Stig Håvard Hansen. Fra november 2024 har Terje Strickert Samdal valgt å gå ut av LD etter hele 10 år som utvalgsmédlem/leder. Takk til Terje for innsatsen i LD.

Våre to dommerkandidater Rune Glørstad og Ørjan Holmseth har tatt mange elevarbeider vinteren 2024 og gjennomførte K1 på Kongsvold på en glimrende måte. De har fortsatt sin utdanning gjennom høsten 2024 med å ta nye elevarbeider - herunder fungere som fullverdig dommer i VK. De sikter stødig mot autorisasjon i august 2025.

Vi har startet utdanningen av tre nye dommerkandidater senhøsten 2024. Opptakskriteriene for å bli dommer er endret noe og et rekordstort antall kandidater er i gang utdanningen landet sett under ett.





---

En viktig oppgave for LD er å ivareta etterutdanning av vårt dommerkorps som består av ca 35 autoriserte dommere. Det ble gjennomført en dommersamling i januar 2024 med et godt oppmøte og engasjement fra våre dommere. I forkant av dette var vi representert på den sentrale dommersamlingen på Gardermoen hvor vi deltok aktivt i diskusjonene om dommerutdanning/kalibrering av de autoriserte dommerne m.m.

For Lokalt dommerutvalg: Lars Olav Sagberg

---

For styret NFK 2024  
Øystein Holten

